

## "Pachet materiale consumabile si obiecte de inventar pentru Serviciul Comunicatii si Informatica"

I.D.: 69838338

Data publicarii 03.06.22 Coduri CPV 32570000-9

Pretul estimativ: 815,99 RON - 815,99 RON

Descriere: 1 Cablu soundking BJJ257 3 m jack 6.3 mm - XLR tata (prelungitor mic IFB) buc 1 54.25 54.25  
2 Prelungitor cablu alimentare 5 m - eSales ELS-DC500T/M (necesar ptr. HPA4) buc 1 56.42 56.42  
3 Cablu de retea Ethernet Cat5E MYRIA MY8722, 3M (necesar mixer audio digital) buc 1 6.51 6.51  
4 Cablu ecranat simetric -Bespeco B/CV100S metri 25 5.43 135.75 5 Mufa XLR mama - Soundking CA 409 BL buc 2 16.28 32.56  
6 Mufa XLR tata - Soundking CA 403 BL buc 1 15.19 15.19  
7 Cablu Bespeco EAYMS2FX150 150 cm jack 3.5 mm tata - 2xXLR mama (mixer digital - >emitor BT) buc 1 44.49 44.49  
8 Cablu Bespeco RCM150 RCA-XLR tata 1.5 m (mixer digital - >NVR out) buc 1 54.25 54.25  
9 Cablu Bespeco EAYMS2FX150 jack 3.5 mm - XLR mama (mixer digital Main Out- >line IN PC) buc 1 44.49 44.49  
10 Cablu Klotz KY7 - 600 jack 3.5 mm - RCA - 6m (PC OUT - > distributie audio IN) buc 1 128.03 128.03  
11 Cablu prelungitor Bespeco EA2X300 - RCA mama -TCA tata 3m (prelungitor ptr. KY7 PC OUT) buc 1 101.99 101.99  
12 Canal semirodund autoadeziv, 1200 x 30 x 15 mm buc 1 54.25 54.25  
13 Cable management spiralat buc 3 29.3 87.9